传感器接口 CASM
TOC Bookmark
传感器接口 CASM
Overview
主要特性
气缸选项
型号 codes
Peripherals overview

尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
简要说明 订货号 型号
适用模拟量、绝对值位移编码器 549292 CASM-S-D2-R3
适用数字量、增量式位移编码器 558387 CASM-S-D3-R7
尺寸
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/12
传感器接口 CASM
附件
订货数据 – 连接电缆
简要说明 电缆长度 [m] 订货号 型号
连接比例方向控制阀 VPWP 和传感器接口 CASM
直角式插头和插座 0.25 540327 KVI-CP-3-WS-WD-0.25
0.5 540328 KVI-CP-3-WS-WD-0.5
2 540329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 540330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 540331 KVI-CP-3-WS-WD-8
直列式插头和插座 2 540332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 540333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 540334 KVI-CP-3-GS-GD-8
连接元件，用于控制柜贯穿连通 – 543252 KVI-CP-3-SSD
连接传感器接口 CASM 和位移编码器
用于摆动气缸 DSMI 和电位计 LWG 0.3 549293 NEBC-P1W4-K-0.3-N-M12G5
电位计 TLF 0.3 549294 NEBC-A1W3-K-0.3-N-M12G5